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Två herrars tjänare 

Direktsänt via satellit från  

Dramaten till Folkan i Lysekil 

Lör 26 november kl 19.00 
 

 

En klassisk komedi i ny version. Fart, fest och färg! Morgan Alling kommer 
tillbaka till Dramaten som världens mest stressade tjänare, på besök i Venedig 
bland kanaler och gondoler. 
 
Tjänaren Truffaldino avbryter Clarices och Silvios förlovning med en ytterst dålig nyhet. Clarices fästman, dödad 
i duell, är inte alls död. Han står i själva verket utanför dörren och väntar. Eller är det inte han? 
Beatrice har bestämt sig för att, utklädd till sin dödade bror, söka sin älskade Florindo som flytt efter duellen. 
Och Truffaldino som gärna äter för två, passar på att dryga ut kassan och tar i hemlighet anställning hos en 
annan herre. Ett dubbelarbete som han nu måste dölja med hjälp av en rejäl dos uppfinningsrikedom. I 
komedins värld handlar allt om det grundläggande: mat, pengar och kärlek! 
 
I "Två herrars tjänare" från 1745 bygger Venedigs store dramatiker Carlo Goldoni vidare på och moderniserar 
den gamla comedia dell´arte-traditionen. Det betyder fars och fysisk komedi. Nu i modern tappning med Peter 
Langdal som regissör. Danske Peter Langdal är chef på Betty Nansen-teatern i Köpenhamn. Hans första 
uppsättning på Dramaten var Jeppe på berget med Lena Nyman och Börje Ahlstedt 1986. 
 
I rollerna: Morgan Alling, Pontus Gustafsson, Hanna Alström, Hans Klinga, Jon Karlsson, Mirja Turestedt, Peter 
Engman, Mats Bergman, Nina Fex, André Kaliff 
Musiker: Erik Nilsson, Conny Laxéll  
Översättning: Eva Alexandersson 
Regi: Peter Langdal 
Scenografi och kostym: Karin Betz 
Ljus: Torben Lendorph 
Peruk och mask: Sofia Ranow Boix-Vives, Lena Bouic-Wrange 
Beräknad längd: 2 tim 40 min (inkl 1 paus) 
 
Biljettpris: 200 kr. Under 26 år 100 kr. 
Bokning: www.folketshuslysekil.se eller 0523/101 34 

 

 

 

 

 

 

 

Det här blir kul. Varmt välkomna till en otrolig kväll! 

Recensioner: 
"Uppsättningen är i första hand 
en uppvisning i utmejslat 
skådespeleri." - SvD 
"Det är bara att njuta och 
skratta" - Expressen 
”En fest på Stora scenen - det 
är vad skådespelarna i Två 
herrars tjänare på Dramaten 
bjuder på." - Kulturbloggen 

 


